Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.04.2019 г.                                 с. Варзуга                                               № 23
О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга от 04.03.2019 № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Приобретение мебели и тренажеров в ДК с.Варзуга

 на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации от 24.12.2018 № 77 «Об утверждении муниципальной программы «Приобретение мебели и тренажеров в ДК с. Варзуга  на 2019 год» (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Врип главы муниципального образования

сельское поселение Варзуга                                                                 Е.Л. Почтарь

Приложение

к постановлению администрации МО СП

 Варзуга Терского района от 05.04.2019 г. № 23

Изменения в муниципальную программу
 «Приобретение мебели и тренажеров в ДК с. Варзуга на 2019 год»

Раздел 5 Перечень программных мероприятий изложить в новой редакции
	№

п/п
	Задача, наименование мероприятия
	Срок исполнения

год
	Источник фин-я
	Един.

измер.
	Всего
	2019

год

	1.1.
	Приобретение мебели и тренажеров в ДК с. Варзуга
	2019
	МБ

ВБ

население
ОБ
	тыс. руб.
тыс. руб.

тыс. руб.

тыс. руб
	59,76069
28,01034
31,98908
278,114
	59,76069

28,01034

31,98908
278,114

Раздел 6 Объемы и источники финансирования мероприятий Программы в 2019 году изложить в новой редакции
	№

п/п
	Наименование мероприятия

Программы
	Источник финансирования
	Всего

тыс. руб.
	2019

	1.
	Приобретение мебели и тренажеров в ДК с. Варзуга
	Объем финансирования – всего, в том числе за счет средств:
	397,87411
	397,87411

	- местный бюджет
	59,76069
	59,76069

	- внебюджетные средства
	28,01034
	28,01034

	- население
	31,98908
	31,98908

	-областной бюджет
	278,114
	278,114